
UCHWAŁA NR XLIX/518/21

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 26 października 2021 r.

w sprawie określenia formy i trybu przyznania pomocy dla repatriantów

Na podstawie art. 12 ust. 3 pkt 2 i art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U.

z 2019 r. poz. 1472), art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Rada Miasta Piły uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy osobom z Kazachstanu polskiego pochodzenia:

xxxxxxx  xxxxxxxxxxxx*,  xxxxxxxxx  xxxxxxxxxxx*  oraz  xxxxxxx  xxxxxxxxxxxx*

repatriowanych do Polski na podstawie ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o repatriacji poprzez

umożliwienie osiedlenia się na terenie Miasta Piły.

 § 2. Gmina Piła zobowiązuje się do:

1 zapewnienia repatriantom lokalu mieszkalnego położonego w Pile przy  xxx xxxxxxxx

xx* przez okres nie krótszy niż 2 lata, na warunkach umowy najmu nadającej im tytuł

prawny do lokalu;

2 udzielenia repatriantom pomocy w realizacji zawodowej;

3 udzielenia wsparcia socjalnego w szczególności w zakresie: 

a pomocy  społecznej,  w  tym  zasiłków  pieniężnych,  pomocy  rzeczowej  związanej

z zakupem wyposażenia mieszkania, pracy socjalnej; 

b pomocy w ponoszeniu kosztów utrzymania mieszkania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Miasta Piły
(-) Maria Kubica

* Anonimizacja danych osobowych na podstawie art.  5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  o dostępie
do informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) oraz art. 24 ust. 1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych Dz. Urz. UE – 4.5.2016 PL L 119 z późn. zm.).



Uzasadnienie
do UCHWAŁY NR XLIX/518/21

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 26 października 2021 r.

w sprawie określenia formy i trybu przyznania pomocy dla repatriantów

Uchwała  w  sprawie  określenia  formy  i  trybu  przyznania  pomocy  dla  repatriantów

przygotowana  została  w  celu  umożliwienia  osobom  polskiego  pochodzenia,  które  są

z Kazachstanu, osiedlenia się w Polsce.

Zgodnie z art. 12 ustawy o repatriacji dowodem potwierdzającym zapewnienie warunków

do  osiedlenia  się  jest  między  innymi  uchwała  rady  gminy,  zawierająca  zobowiązanie

do zapewnienia warunków do osiedlenia się przez okres nie krótszy niż 2 lata.

Uchwała  taka  w  szczególności  zawiera  wskazanie  lokalu  mieszkalnego  oraz  formy

udostępnienia tego lokalu.

Gmina Piła zapewnia repatriantom lokal mieszkalny położony w xxxx xxx xx xxxxxxxxx

xxx*.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

dr inż. Piotr Głowski

* Anonimizacja danych osobowych na podstawie art.  5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  o dostępie
do informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) oraz art. 24 ust. 1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych Dz. Urz. UE – 4.5.2016 PL L 119 z późn. zm.).


